CCAVI

Nbre de 6-10 11-17
personnes ans ans

18 - 24
ans

Vélo classique - 0-5 minutes

Vélo classique - 05-10 minutes

Vélo classique - 10-15 minutes

Vélo classique - 15-20 minutes

VAE - 0-5 minutes

VAE - 05-10 minutes
VAE - 10-15 minutes
VAE - 15-20 minutes

Aire de covoiturage
Bl Al'étude
B Existante
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3152 149 166
9715 415 561
10963 472 682
14621 608 897

4583 215 256
10442 435 614
12946 540 808
17753 748 1106

Temps en vélo

0-5 minutes
5-10 minutes
10-15 minutes

- 15-20 minutes

F 1 VAE - 15-20 minutes

133
517

800

205
559
725
997




